

Գնումների պլան 2024թ. /փոփոխված/

01.07.2024թ.

Պատվիրատուն՝ ՀՀ Արագածոտնի մարզի Կարինի միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ



Օրագիրը՝ հանրակրթություն  
 Բաժին 09 խումբ 01 դաս 02 ծրագիր 01-տարրական կրթություն  
 Բաժին 09 խումբ 02 դաս 01 ծրագիր 02-հիմնական կրթություն  
 Բաժին 09 խումբ 02 դաս 02ծրագիր 02-միջնակարգ կրթություն

Անվանում 2024թ.գնումների պլան

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ ՀՀ պետական բյուջե

Գնման առարկայի		Գնման ձևը ընթացակարգը	Զափման միավոր	Միավորի գինը	Քանակ	Գումարը /հազ.դր./
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման տեղեկատուի	Անվանումը					
1	2	3	4	5	7	7
						6454050
<b>ՄԱՍ I Ապրանքներ</b>						<b>2309050</b>
<b>Գրասենյակային նյութեր գրենական</b>						<b>200000</b>
22810000/1	Թղթե կամ սովարաթղթե գրանցամատյաններ /ՌԻսուցչի բաց թողած և թղթե կամ սովարաթղթե գրանցամատյաններ լինող ժամ մատյան/	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
22810000/2	Թղթե կամ սովարաթղթե գրանցամատյաններ /Մ/մ պլանի	ՄԱ	հատ	1000	3	3000
22810000/3	Կառավարման խորհրդի արձան.մատյամ	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
22810000/4	Աշխատողի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	500	5	2500
22811120	Աշխատողների հրամանագիրք	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
22810000	Աշխ. հաճախ. հաշվառման մատյան	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
22810000	Լրացուցիչ ծառայությունների մատյան	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
39263200/1	Գրասենյակային գիրք / մատյան/	ՄԱ	հատ	1000	3	3000
39263200/2	Շրջան.տեղեկագիր	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
22820000/1	Ձևաթղթեր /Տարիֆիկացիա/	ՄԱ	հատ	800	6	4800
22820000	Ձևաթղթեր	ՄԱ	հատ	150	11	1650
28820000	Պայմանագիր ուսուցչի,սպասարկողի	ՄԱ	հատ	150	19	2850
22820000/4	Ձևաթղթեր /Պայմանագիր ծնողի հետ	ՄԱ	հատ	150	30	4500
39132170	Պլաստիկին ճգ	ՄԱ	տուփ	400	1	400
30192130/1	Գունավոր մատիտ	ՄԱ	տուփ	550	3	1650
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	70	7000
30192710	Մոսիկնձ	ՄԱ	հատ	250	4	1000
39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	350	4	1400
30192160	Շտրիկներ	ՄԱ	հատ	250	4	1000
30192720	Գծանիշ	ՄԱ	հատ	250	8	2000
30192770	Կոճղամ երկաթյա	ՄԱ	տուփ	100	4	400
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	1200	10	12000
30197234/1	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	950	15	14250
30197234/2	Արագակար թափանցիկ	ՄԱ	հատ	100	10	1000
30197233	Թղթապանակ, թղթե թելով	ՄԱ	հատ	100	10	1000
30194320	գծագր.թուղթ	ՄԱ	հատ	150	10	1500
35821400	Դրոշ	ՄԱ	հատ	2500	3	7500
30192100	Ռետին, հասարակ	ՄԱ	հատ	100	10	1000
30192750	Պլաստիկին, տուփով	ՄԱ	հատ	600	2	1200
30197663	Թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	3000	10	30000
30197663	Թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2500	20	50000
30197523	Վատման	ՄԱ	հատ	200	10	2000
44111420	գուաշ	ՄԱ	տուփ	1500	2	3000
30199400	Նշումների թուղթ կպչուն	ՄԱ	տուփ	250	3	750
30192130	Մատիտ	ՄԱ	տուփ	100	12	1200
30192730	Կազմ, լամինացիայի թաղանթ A4	ՄԱ	տուփ	150	5	750
30199410	Ինքնակպչուն թուղթ	ՄԱ	տուփ	100	20	2000

131490/2  
44531193  
44521176  
306

30192740	Գունավոր թուղթ ստվարաթուղթ տերմո	ՄԱ	տուփ	2500	3	7500
44921500	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1000	15	15000
22811130	Տետրեր	ՄԱ	հատ	100	10	1000
	<b>ՎԱՐՉԱԿԱՆ ԳՈՒՅՔ ՄԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄՆԵՐ</b>					<b>800000</b>
39292110	Գրատախտակ	ՄԱ	հատ	22000	6	132000
32341160	Զայնարկիչ	ՄԱ	հատ	48000	1	48000
	<b>ՎԱՐՉԱԿԱՆ ԳՈՒՅՔ ՄԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄՆԵՐ</b>	ՄԱ	հատ	620000	1	620000
	<b>Տնտեսական նյութեր</b>					<b>200000</b>
33141118	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	300	21	6300
18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ /Ռետինե /	ՄԱ	հատ	250	3	750
39831246	Հեղուկ օճառ 1.5լ	ՄԱ	հատ	1200	6	7200
33621641	Հակաբեխիչ (անտիսեպտիկ) և ախտահանիչ միջոցներ	ՄԱ	հատ	1350	2	2700
39831240	Ռախիշա	ՄԱ	հատ	400	21	8400
19641000	Տոպրակ աղբի 30լ 30հատ	ՄԱ	հատ	450	10	4500
19641000	Տոպրակ աղբի 60լ 20հատ	ՄԱ	հատ	500	10	5000
33621641	Ախտահանիչ միջոցներ	ՄԱ	հատ	1350	8	10800
39831284	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	1000	6	6000
39836000	Ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
39831241	Փռչի շոր	ՄԱ	կգ	500	32	16000
39831276	Զուգարանի մաքրման նյութեր/ժավել/	ՄԱ	լիտր	1200	9	10800
39831271	Սպունգ սանիտարահիգենիկ	ՄԱ	հատ	300	4	1200
39221490	Սպունգներ	ՄԱ	հատ	200	20	4000
39831241	Օճառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	260	20	5200
3951450	Երեսի արբիչներ	ՄԱ	հատ	500	3	1500
39831100	Լվացող նյութեր /ամանի հեղուկ/	ՄԱ	լիտր	1200	6	7200
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	70	30	2100
39221420/1	Զամուկի միջուկ	ՄԱ	հատ	3300	1	3300
39221420/2	Զամուկի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
39221420/1	Խոզանակ	ՄԱ	հատ	350	2	700
44521170	զամուկ դրսի	ՄԱ	հատ	6500	1	6500
31531210	Էլեկտրական լամպ	ՄԱ	հատ	150	50	7500
38411200	ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	500	9	4500
33211100	Քլորակիր	ՄԱ	կգ	2000	11	22000
31681700	Բաժանման տուփ	ՄԱ	հատ	50	5	250
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	550	7	3850
31521200	Լամպ	ՄԱ	հատ	800	7	5600
39132220	Կախիչ	ՄԱ	հատ	250	7	1750
44521121	Միջուկ փականի	ՄԱ	հատ	2200	3	6600
39221420	Խոզանակ	ՄԱ	հատ	450	1	450
30192231	Իզոլյենթ	ՄԱ	հատ	150	3	450
30192233	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1000	3	3000
31686000	Վիլկա	ՄԱ	հատ	550	5	2750
33111230	Ավտոմատի տուփ	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
31211180	Լեզոանո	ՄԱ	հատ	2200	2	4400
44531110	Պտուտակ	ՄԱ	կգ	1000	2,6	2600
44521230	Սկոբ	ՄԱ	հատ	400	1	400
39221420	Խոզանակ	ՄԱ	հատ	550	2	1100
31686000	Վիլկա	ՄԱ	հատ	150	3	450
31651400	իզոլյենտ	ՄԱ	հատ	150	3	450
30192231	սկոճ թափանցիկ	ՄԱ	հատ	550	1	550
31521210	լամպ	ՄԱ	հատ	1000	6	6000
31221240	շուռուպ սև լենտչի	ՄԱ	հատ	220	2	440
31221240	շուռուպ սեմչկա սուր	ՄԱ	հատ	220	1	220
31221240	շուռուպ սեմչկա սուր	ՄԱ	հատ	220	1	220
31221242	դյուբել	ՄԱ	հատ	130	2	260
44531110	շուռուպ փայտի	ՄԱ	հատ	250	2	500
31221242	դյուբել	ՄԱ	հատ	110	1	110
44531110	շուռուպ փայտի	ՄԱ	հատ	400	1	400
42131470	ծորակի քիթ	ՄԱ	հատ	800	1	800
30192232	սկոճ թղթի	ՄԱ	հատ	200	1	200
39563510	պակյի ֆուս մեծ	ՄԱ	հատ	350	1	350
44511340	սվեդո	ՄԱ	հատ	450	1	450
44511340	սվեդո	ՄԱ	հատ	450	1	450
44511330/1	նասատկա	ՄԱ	հատ	200	1	200
44511330/2	նասատկա չերեպիցայի	ՄԱ	հատ	250	1	250
42131490/1	Սիֆոն գոֆոնե գլխիկով	ՄԱ	հատ	250	1	250

1500  
1000  
7500  
2000

Գնումներ  
Հասցե  
Կարգաթիվ  
Կանխավ  
Միավոր  
Գներ

2131490/2	Սիֆոնի գլխիկ	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
44531193	Ուզոլնիկ երկաթի	ՄԱ	հատ	90	10	900
44521170	Կողպեք 50մմ	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
39221420	Չոտկ սպիտակ 70*15	ՄԱ	հատ	850	1	850
30192231	Սկոչ թափանցիկ 1.2*30մ	ՄԱ	հատ	100	1	100
44511340	Սվեռոյ 6*110 SDS պեռֆ	ՄԱ	հատ	400	2	800
44511340	Սվեռոյ 7*110 SDS պեռֆ	ՄԱ	հատ	350	1	350
44511340	Սվեռոյ երկաթի N3	ՄԱ	հատ	100	1	100
44511340	Սվեռոյ երկաթի N3.5	ՄԱ	հատ	100	1	100
44511340	Սվեռոյ ապակու աղեղ 6մմ	ՄԱ	հատ	400	1	400
31684400	Շտեպցել 1տ սպիտակ	ՄԱ	հատ	490	2	980
31686000	Վիլկա գեմյայով թեք	ՄԱ	հատ	300	1	300
44500000	Պակյի ֆուս մեծ	ՄԱ	հատ	350	1	350
44411500	Վինտիլ	ՄԱ	հատ	1450	1	1450
44500000	Լատուն	ՄԱ	հատ	950	1	950
44411500	Վինտիլ առկո 1/2M*1/2M	ՄԱ	հատ	1600	3	4800
44531110	Շուռուպ սամառեգ 4.2*32 ցինկ սուր	ՄԱ	հատ	6	50	300
44531110	Շուռուպ փայտի 3.5*25 սև	ՄԱ	հատ	3	20	60
44531110	Շուռուպ 3*16	ՄԱ	հատ	3	20	60
44531110	Շուռուպ սամառեգ 4.2*38 ցինկ սուր	ՄԱ	հատ	8	120	960
44531110	Շուռուպ 4*30	ՄԱ	հատ	4	50	200
44531110	Շուռուպ 4*40	ՄԱ	հատ	4	50	200
44531110	Շուռուպ 4*50	ՄԱ	հատ	5	50	250
44531110	Շուռուպ 3.5*18	ՄԱ	հատ	3	50	150
31221242	Դյուբել սպիտակ N6	ՄԱ	հատ	4	50	200
31221242	Դյուբել սպիտակ N8	ՄԱ	հատ	5	50	250
44531110	Շուռուպ 5*50	ՄԱ	հատ	7	50	350
44192610	Մեխ 20-25մմ	ՄԱ	կգ	1100	0,15	165
44192610	Մեխ 32մմ	ՄԱ	կգ	1000	0,15	150
44192610	Մեխ 40ոց	ՄԱ	կգ	1000	0,15	150
44411100	Օդրակ պլասմա 1տ 90°	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
44163170	Գիպկի շլանգ 60մմ	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
31521200	Լամպ 12W E27 40 00K	ՄԱ	հատ	700	5	3500
30192232/1	Իզպլենտ օրիզինալ	ՄԱ	հատ	150	3	450
30192232	Սկոչ թղթի 2դ 48/25 լարդ	ՄԱ	հատ	350	1	350
30192231	Սկոչ թափանցիկ 4.8*150մ	ՄԱ	հատ	650	1	650
44500000	Տրայնիկ հոսանքի մարմար -1910	ՄԱ	հատ	750	1	750
31684400	Շտեպցել 1տ 11 113 պատ ի	ՄԱ	հատ	650	1	650
31211221	Վիկլուչատեյ 1տ սպիտակ 20102 պատի լուսով	ՄԱ	հատ	550	1	550
24911500	Կլե 500մլ մեծ	ՄԱ	հատ	1550	1	1550
44500000	Շտուցեր 1/2	ՄԱ	հատ	150	1	150

**Կենցաղային նյութեր 90950**

39221270	Պղինձ	ՄԱ	հատ	24500	1	24500
39221100	Քափկիր	ՄԱ	հատ	900	1	900
39221370	Շերեփ	ՄԱ	հատ	1900	1	1900
39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	2300	1	2300
39241120	Դանակ	ՄԱ	հատ	2600	1	2600
39241120	Դանակ	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
39221380	Գոլալ	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
39221100	Փլավքամիչ	ՄԱ	հատ	3200	1	3200
39132220	Կախիչ	ՄԱ	հատ	800	1	800
39132220	Կախիչ	ՄԱ	հատ	800	1	800
39221260	Ափսե	ՄԱ	հատ	650	21	13650
44119000	Տախտակ	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
44119000	Տախտակ	ՄԱ	հատ	1300	1	1300
39221260	Ափսե	ՄԱ	հատ	480	60	28800
39221260	ափսե	ՄԱ	հատ	3000	1	3000

**ՀԱՆՐԱՅԻՆ ՄՆՆԴԻ ՆՅՈՒԹԵՐ 1109050**

**Սննդամթերք հունվար-մայիս 604956**

15811100	Հաց	ՄԱ	Կգ	301	400	120510
3211300	Բրինձ	ՄԱ	Կգ	48	500	24102
15851100	Մակարոն	ՄԱ	Կգ	40	400	16068
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	Կգ	40	400	16068
15421100	Արևածաղկի ձեթ	ՄԱ	Կգ	32	750	24102
15331154	Ոլոռ	ՄԱ	Կգ	20	350	7029,75
15331153	Ոսպ	ՄԱ	Կգ	20	550	11046,75
15331151	Լոբի	ՄԱ	Կգ	20	1000	20085
15541200	Պանիր	ՄԱ	Կգ	26	2100	54600

15112150	Հավի կրծքամիս	ՄԱ	Կգ	40	2400	96408
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	Կգ	92	250	23097,75
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	Կգ	5	900	4338,36
3221410	Կաղամբ	ՄԱ	Կգ	100	250	25106,25
3221110	Գազար	ՄԱ	Կգ	30	350	10404,03
3221100	Բազուկ	ՄԱ	Կգ	20	350	7029,75
3222128	Խնձոր	ՄԱ	Կգ	201	300	60255
15551600	Մածուն	ՄԱ	Կգ	12	500	6025,5
15872400	Աղ	ՄԱ	Կգ	6	180	1120,743
3142510	Զուլ	ՄԱ	հատ	803	70	56238

**Մննդամթերք սեպտ.-դեկտ.**

						<b>504094</b>
	Մննդամթերք	ՄԱ		504094	1	504094
<b>ՄԱՍ II ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ</b>						<b>0</b>
<b>ՄԱՍ III ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>						<b>4145000</b>
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	285000	1	285000
65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
65111100	Կոմունալ ծառայություն	ՄԱ	դրամ	70000	1	70000
90511100	Աղբի հավաքման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	80000	1	80000
79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	170000	1	170000
92411100	Թերթերին բաժանորդագրության ծառայություններ / "Արագած	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
85311130	Սոց անապահով երեխ, դասագրքերի վարձավճարի	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
79000000	Գազի սպասարկման անվտանգություն	ՄԱ	դրամ	134000	1	134000
50311250/1	Համակարգչային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
50311250/2	Սարքավորումների նորոգում	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	240000	1	240000
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման	ՄԱ	դրամ	6000	1	6000
	Տրանսպորտ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
	Ընդհանուր բնույթի այլ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
	Պարտադիր վճարներ	ՄԱ	դրամ	90000	1	90000
50720000	Կաթսայի վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
48441300	ՀԾ-Հաշվապահ 7 համակարգ 1 (մեկ) աշխատատեղի համար	ՄԱ	դրամ	120000	1	120000